PREFEITURA MUNICIPAL DE GUANAMBI
PRAÇA HENRIQUE PEREIRA DONATO, 90  -  CENTRO

CEP 46.430-000 - GUANAMBI – BAHIA
CNPJ nº 13.982.640/0001-96

Fone (77) 3452-4301

PORTARIA Nº 397, DE 24 DE ABRIL DE 2025.

“Nomeia comissão administrativa para análises das amostras
apresentadas em procedimento licitatório e estabelece outras
providências”

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI, ESTADO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Art. 1º Nomear Comissão Administrativa composta de 03 (três) membros abaixo relacionados para
proceder a análise das amostras do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010-25PE-PMG, cujo objeto é
“REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, MATERIAL DE CANTINA
E OUTROS, DESTINADOS A MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE GUANAMBI-BA”.

Presidente:

ELIKERCIA PIMENTEL SANTOS - Matrícula: 9009100

Membros:

GENICE RODRIGUES DOS SANTOS - Matrícula: 9006965

MAISA MOREIRA TEIXEIRA - Matrícula 1514

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

GABINETE DO SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUANAMBI,
ESTADO DA BAHIA, em 24 de abril de 2025.

Anderson Ribeiro dos Santos Secretário

Municipal de Administração

Documento assinado eletronicamente por Anderson Ribeiro dos Santos , Secretário, em 24/04/2025, às
14:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no endereço http://sei.guanambi.ba.gov.br/verifica
informando o código verificador 0038094 e o código CRC 0678CC34.

SEI-10.000386/2025-7 0038094v2

Portaria 397 Comissão amostras higiene cantina (0038094)         SEI SEI-10.000386/2025-7 / pg. 1

	Portaria 397 Comissão amostras higiene cantina (0038094)